
13سه شنبه  9 مرداد 1403  شماره 8521

۹ کشته در پی ازدحام جمعیت در کنسرت
حداقل ۹ نفر از جمله دو زن در ازدحام جمعیت در جریان یک کنسرت در کینشاسا، 

پایتخت جمهوری دموکراتیک کنگو کشته شده اند.
به گزارش الجزیره، راجر کامبا، وزیر بهداشت جمهوری دموکراتیک کنگو گفت: در 
جریان کنسرت که در استادیوم مارتیرس رخ داد، چندین جراحت وخیم نیز گزارش 
شده است. استادیوم مارتیرس با 80 هزار صندلی یکی از بزرگ ترین ورزشگاه های 
این کشور است. منابع امنیتی گفتند، ظرفیت ورزشگاه در زمان وقوع حادثه بیش 

از حد بود.
 

۱۴ ماهیگیر در آتش سوزی یک قایق نجات یافتند
 واحدهای گارد دریایی تونس ۱۴ ماهیگیر را که قایق آنها در نزدیکی استان ساحلی 

المنستیر در شرق این کشور آتش گرفت، نجات دادند.
به گزارش شینهوا، این حادثه برای اولین بار زمانی مورد توجه قرار گرفت که 
برج مراقبت در بندر سوس یک سیگنال هشدار در مورد آتش سوزی در یک قایق 
ماهیگیری با ۱۴ ماهیگیر در ۳۳ مایل دریایی از بندر موناستیر در آب های بین المللی 

دریافت کرد.
بلافاصله دو یگان نیروی دریایی وابسته به گارد دریایی المنستیر برای امدادرسانی به 
محل اعزام شدند و با کمک گروهی از صیادان که در نزدیکی محل حادثه بودند، آتش را 
خاموش کردند و تمام خدمه قایق آسیب دیده را تخلیه و به قایق دیگری منتقل کردند. 
سپس آنها را به بندر ماهیگیری تبولبا در استان المنستیر رساندند. دادستان عمومی 

در دادگاه موناستیر تحقیقات در مورد این حادثه را آغاز کرده است.

 

ژاپن در محاصره سیل و گرما
 منابع خبری محلی 
می گویند، در حالی 
ی  ندگی ها ر با که 
هفته  ی  سا سیل آ
گذشته در شمال 
ت  ا ر خسا پن  ا ژ
قابل توجهی برجا 
 ، ست ا شته  ا گذ
مقامات هواشناسی 
ژاپن در مورد موج 
گرمای خطرناکی که 
در برخی مناطق به 

۴0 درجه سانتیگراد می رسد، هشدار داده اند.
به گزارش شبکه »ان اچ کی«، سازمان هواشناسی این کشور می گوید، یک سیستم 

پرفشار همچنان هوای آفتابی و سوزان را در شرق و غرب ژاپن به همراه می آورد.
همچنین سازمان هواشناسی و وزارت محیط زیست ژاپن برای ۳8 استان از ۴۷ استان 
کشور هشدار گرمازدگی صادر کرده  است.در حالی که شرق و غرب این کشور با موج 
گرمای کم سابقه روبه روست، مناطق شمالی آن هفته گذشته با بارندگی های سیل آسا 
مواجه بود و در حوادث مرتبط با سیل سه نفر جان باختند و دو نفر نیز ناپدید شده اند.
در شهر »شینجو« در استان یاماگاتا، دو مأمور پلیس در تلاش برای پاسخگویی به 
درخواست نجات بودند که آب خودروی گشتی آنها را با خود برد. مرگ یک مأمور 
پلیس ۲۶ ساله تأیید شد. همچنین جسد مردی در حدود ۱۷00 متری پیدا شد. هویت 
او تأیید نشده است اما گمان می رود که جسد بر اساس لباس هایش متعلق به مأمور 

دیگر پلیس باشد.
 

مرگ خلبان و مسافر در سقوط هواپیما
اداره پلیس ناحیه یورکشایر شمالی انگلیس در بیانیه ای اعلام کرد، در پی سقوط یک 

هواپیمای سبک در مزرعه ای در این ناحیه، هر دو سرنشین آن جان باختند.
به گزارش اسکای نیوز، در بیانیه اداره پلیس ناحیه یورکشایر شمالی انگلیس آمده است: 
پلیس و نیروهای امدادی پس از دریافت تماس اضطراری به مکان سقوط این هواپیما 

در روستایی در منطقه تورگانبی در نزدیکی شهر یورک فراخوانده شدند.
بر اساس این بیانیه، دو مرد ۲0 ساله که گفته می شود یکی از آنها خلبان این هواپیما و 

نفر دوم مسافر آن بوده است، در اثر این حادثه جان خود را از دست داده اند.
در این بیانیه با اشاره به اینکه بازرسان سوانح هوایی به محل این حادثه فراخوانده 
شده اند، آمده است: به نزدیکان افراد جانباخته اطلاع رسانی شده و در حال حاضر 

مراحل شناسایی رسمی اجساد جانباختگان در حال انجام است.
 

قطع برق ۳۰ هزار خانه بر اثر طوفان شدید در لتونی
برق ۳0 هزار خانه 
به دلیل  در لتونی 
از  ناشی  خسارات 
طوفان قطع شد.
به گزارش یورونیوز، 
در  اختلالات  این 
ی  کز مر بخش 
کشور، از جمله در 
ریگا پایتخت لتونی، 
به دلیل آسیب های 
شبکه برق ناشی از 
سقوط درختان و 

شاخه ها روی خطوط هوایی برق گزارش شده است. شورای شهر ریگا از ساکنان این 
شهر خواسته است خانه های خود را ترک نکنند.با توجه به بارش شدید باران و باد 
مورد انتظار در لتونی، مرکز هواشناسی لتونی دو هشدار قرمز، بالاترین درجه هشدار را 

برای بخش مرکزی این کشور اعلام کرده بود.
  

دریاچه آفریقایی در مرز انفجار
طبق گزارشی جدید یکی از بزرگ ترین دریاچه های آفریقا به نام »کیوو« با 
دی اکسیدکربن و متان اشباع شده و همین امر ممکن است به انفجاری بدون هشدار 
منجر شود.  پیش از این نیز دو دریاچه نیوس و مونون منفجر شده اند. در این حوادث 

حدود ۱800 نفر و هزاران حیوان جان باختند.
یکی از دلایل احتمالی انفجار در دریاچه کیوو آن است که در نزدیکی »شکاف شرق 
آفریقا« مرز یک صفحه تکتونیک زمین قرار دارد. این شکاف سبب می شود صفحه 
تکتونیک سومالیایی به سمت شرق و دور از قاره آفریقا حرکت کند. چنین حرکتی به 
فعالیت های ارتعاشی و آتشفشانی در منطقه منجر می شود و از سوی دیگر دریاچه را از 

گازهای سمی پر می کند.
کارشناسان معتقدند، حدود ۷۲ مایل مکعب دی اکسیدکربن و ۱۴ مایل مکعب متان در 
کف دریاچه کیوو وجود دارد. این مواد شامل نشانه  هایی از گاز سولفید هیدروژن نیز 
هست. ترکیب این سه گاز ممکن است به انفجارهای شدید منجر شود و روی مناطق 

پرجمعیت تأثیر بگذارد.
 

یک کشته در تیراندازی نیویورک
 در پی وقوع تیراندازی در شمال ایالت نیویورک، یک نفر کشته شد و دست کم ۶ نفر 

شدند. زخمی 
به گزارش آسوشیتدپرس، پلیس شهر راچستر که در شمال غربی منهتن واقع شده، 
گفته که به گزارش وقوع تیراندازی پاسخ داده است. به گفته مقامات، یک جوان ۲0 
ساله کشته شد.همچنین به گفته پلیس، وضعیت یک نفر نیز بحرانی گزارش شده و 

5 نفر دیگر با جراحت های خفیف راهی بیمارستان شده اند.
گِـــرگ بلِـــو، رئیس پلیس راچستر گفته است در زمان تیراندازی، مراسمی در منطقه 
در حال برگزاری بوده است. هنوز هیچ مظنونی در ارتباط با این تیراندازی بازداشت 

نشده است.

حوادث جهان

 خودکشی دختر جوان
 به خاطر دعوا بر سر  کرایه تالار عروسی

گروه حوادث/   دختر جوان سه ساعت پس از مشاجره 
با نامزدش بر سر کرایه تالار عروسی در اقدامی عجیب 

خودش را از بالای پل به پایین انداخت و جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 2 بامداد 
یکشنبه 7 مرداد گزارش سقوط مرگبار دختر 2۴ 
ساله ای از روی پل نیایش تهران به بازپرس محسن 
اختیاری اعلام شد. با گزارش این خبر تیم جنایی 
راهی محل شد و با جسد دختر جوان روبه رو گشت که 
پس از سقوط با یک خودروی سمند برخورد کرده بود.
در این هنگام راننده تاکسی اینترنتی که در کنار پل 
ایستاده بود و وضعیت روحی خیلی بدی داشت، به 
تیم جنایی گفت: این دختر جوان را من به اینجا 
رساندم. او یک دستنوشته و شماره تلفن به من داد 
و از من خواست که با شماره تلفن تماس بگیرم و 
دستنوشته را به صاحب شماره تلفن بدهم. بعد هم 

ناگهان خودش را به پایین انداخت.
در ادامه تیم جنایی به بررسی دستنوشته پرداختند 
که در آن دختر جوان خطاب به نامزدش کلمه ای 
توهین آمیز نوشته و گفته بود من به این ماجرا 

خاتمه می دهم.
وقتی پسر جوان بعد از تماسی که با او گرفته شد 
خود را به محل حادثه رساند در تحقیقات گفت: 
بهناز نامزدم بود یک سال قبل در اینستاگرام باهم 
آشنا شدیم و قرار بود دو ماه دیگر باهم ازدواج کنیم. 
روز حادثه از چند تالار عروسی بازدید کردیم و بالاخره 
بهناز از یک تالار خوشش آمد اما از آنجایی که مبلغ 
کرایه اش کمی بالا بود، از او خواستم تالار دیگری را 

انتخاب کند. 
سر این موضوع باهم دعوایمان شد و او قهر کرد. من 
هم با خودم گفتم اگر از الان بخواهد با من سر این 
مسائل قهر کند بهتر است که باهم ازدواج نکنیم. سه 
ساعتی به بهناز زنگ نزدم اما ناگهان با من تماس 
گرفتند و گفتند که بهناز خودش را از پل به پایین 

است. انداخته 
بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت 
دستور انتقال جسد دختر جوان به پزشکی قانونی و 
تحقیقات از نامزد وی، راننده خودروی اینترنتی و راننده 

سمند را صادر کرد.

گروه حوادث/ مرد جوان برای اینکه اجازه ندهد همسر سابقش فرزندانش 
را ملاقات کند با مخفی کردن بچه ها به اداره پلیس رفت و از همسرش به 

اتهام قتل شکایت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مرد جوانی به اداره پلیس رفت 
و ماجرای عجیبی را در رابطه با سرنوشت دو فرزندش بیان کرد. او گفت: به 
خاطر اختلافاتی که با همسرم داشتم از او جدا شدم و دختر و پسر خردسالم 
چند روز نزد من بودند و چند روز نزد مادرشان. دو هفته قبل زمانی که برای 
آوردن بچه هایم به سراغ همسرم رفتم، او گفت بچه ها بی خبر خانه را ترک 
کرده اند و از آنها خبری ندارد. دو روز بعد هم لباس های خونی بچه هایم به 
همراه نامه ای در حیاط خانه مان انداخته شد. در نامه نوشته شده بود که 
همسرت، بچه هایت را به قتل رسانده و بهتر است در این مورد شکایتی نکنی 

چون تو هم کشته می شوی.
بدنبال شکایت مرد جوان، قاضی شعبه اول دادیاری دادسرای امور جنایی 
پایتخت دستور احضار زن جوان را صادر کرد. او در تحقیقات گفت: همسرم 
دروغ می گوید، او این سناریو را ساخته تا حضانت بچه ها را به من ندهند. 
بچه ها نزد خودش هستند آنها را مخفی کرده و من مدتی است که از آنها 

. بی خبرم
در ادامه تحقیقات مشخص شد مرد جوان، بچه هایش را در خانه یکی از 
دوستانش مخفی کرده تا بتواند حضانت آنها را از مادرشان سلب کند. بازپرس 

پرونده نیز دستور تحقیقات در این پرونده را صادر کرد.

 اتهام قتل به همسر سابق
 برای سلب حضانت فرزندان 

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری 2 مأمور قلابی که در پوشش مأمور پلیس 
اقدام به اخاذی و سرقت از اتباع کشورهای همسایه 

می کردند، خبر داد.
 سرهنگ محمد قاسم طرهانی در این باره گفت: به 
دنبال دریافت گزارش هایی از وقوع سرقت و اخاذی از 
شهروندان با عنوان مأمور پلیس در محدوده شهرستان 
ری از سوی دو مرد با یک دستگاه خودروی سواری، 
رسیدگی به موضوع و شناسایی این افراد در دستور کار 
مأموران کلانتری ۱72 فرماندهی انتظامی شهر ری قرار 
گرفت و تحقیقات انجام شده نشان داد دو متهم ابتدا 
اتباع کشورهای همسایه را شناسایی کرده و سپس به 
بهانه اینکه آنان مدارک هویتی ندارند با جعل عنوان 
پلیس از آنان اخاذی کرده اند. مأموران کلانتری حضرت 

عبدالعظیم)ع( با رصدهای میدانی و تخصصی نقاط 
جرم خیز را تحت پوشش قرار دادند و سرانجام روز 
یکشنبه سوژه مورد نظر را در محدوده شهر ری مشاهده 
و با اجرای یک عملیات ضربتی هر دو متهم را دستگیر 

و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
فرمانده انتظامی شهر ری با بیان اینکه تجهیزات نظامی 
تقلبی از جمله بی سیم، چراغ لایتر و آژیر از خودروی 
متهمان کشف شده است، گفت: دو متهم ۳۵ و ۳۸ 
ساله به مقر انتظامی منتقل شده و در آنجا تحت 
بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به ۱۵ فقره سرقت 
و اخاذی از اتباع در پوشش مأمور پلیس در محدوده 
شهرستان ری اعتراف کردند که برای تکمیل پرونده 
تحویل پلیس آگاهی شهرستان شدند. تحقیقات در 

این خصوص همچنان ادامه دارد.

گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی فراجا از 
اجرای مرحله دوم طرح شناسایی و پلمب 
شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و 
دسیسه های هرمی در کشور خبر داد و گفت، 
در جریان این طرح ۶۱ نفر دستگیر شده اند.

سردار محمد قنبری در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در سال جاری چهار مرحله 
طرح شناسایی و مقابله با شرکت های هرمی 
پیش بینی شده است که مرحله دوم آن به 
مدت ۶ روز از اواخر تیرماه امسال با بهره گیری 
از ظرفیت های موجود توسط رده های متناظر 
پلیس آگاهی در سراسر کشور به مرحله اجرا 
درآمد و کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی با تلاش شبانه روزی موفق 

شدند، ۶۱ نفر را دستگیر و ۷ شرکت بازاریابی 
شبکه ای غیرمجاز و ۷ مکان دسیسه های 

هرمی را پلمب کنند.
رئیس پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه 
فعالیت در شرکت های هرمی به عنوان اخلال 
در نظام اقتصادی کشور محسوب شده و پیگرد 
قانونی دارد، گفت: پیشنهاد دعوت به کار و 
استخدام در شرکت های معتبر با درآمد زیاد 
یکی از ترفندهای شرکت های هرمی است. 
مجبور کردن افراد به خرید محصولات یا 
خدمات شرکت، یکی از نشانه های فعالیت 
شرکت های هرمی است و این نوع شرکت ها 
همیشه فعالیت خود را یک نوع تجارت قانونی 

و مشروع معرفی می کنند.

انهدام 7 شرکت هرمی در طرح پلیس کشوردستگیری مأموران قلابی در شهرری

گروه حوادث/ همزمان با برداشت 50 میلیون 
تومانی از حساب مرد گمشده بعد از دو سال، 
برادر او به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت 

. شد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دو سال قبل 
مرد میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید 
شدن پسرش خبر داد و گفت: از دیروز پسرم 
ناپدید شده و مدارک شناسایی و کارت بانکی اش 

را نیز با خود برده است.
تحقیقات پلیسی به دستور بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت برای پیدا 
شدن ردی از هومن، پسر ناپدید شده آغاز شد. 

کارآگاهان به سراغ مراکز درمانی و پلیس رفتند 
اما هیچ ردی از هومن به دست نیامد. بررسی ها 
برای یافتن هومن ادامه داشت تا اینکه بعد 
از گذشت دو سال، کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت متوجه شدند که با حساب مرد 
ناپدید شده 50 میلیون تومان تراکنش صورت 

گرفته است.
در بررسی های مأموران مشخص شد فردی که 
این تراکنش ها را انجام داده است، هاشم، برادر 
مرد گمشده است. بدین ترتیب هاشم بازداشت 
شد و در تحقیقات گفت: با برادرم هیچ مشکلی 
نداشتم، آخرین بار او را از خودروام پیاده کرده 

و خودم به اصفهان رفتم اما زمانی که برگشتم، 
خانواده ام گفتند که او ناپدید شده است.

در حالی که هاشم چنین ادعایی داشت، 
تیم جنایی دریافت که بین هاشم و برادرش 
اختلاف های شدیدی وجود داشته است. 
همچنین تناقض گویی او درمورد سفر به اصفهان 
برملا و مشخص شد وی با اتوبوس بین شهری 
به اصفهان رفته بود نه با خودروی شخصی 
بنابراین دستور بازداشت وی از سوی بازپرس 
سالار صنعتگر صادر و مرد جوان در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار 
داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

تراکنش تراکنش 5050 میلیون تومانی سرنخ مهم در پرونده مرد گمشده میلیون تومانی سرنخ مهم در پرونده مرد گمشده

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد جوان که نقشه 
ربودن و سرقت 86 میلیارد تومانی را از یک تاجر 

طراحی و اجرا کرده بود به ترکیه فرار کرد.
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
نخستین  از  یکی  بامداد   4 ساعت 
روزهای مرداد امسال پلیس در جریان 
یک گروگانگیری 86 میلیارد تومانی 
قرار گرفت.مرد جوانی که ربوده شده 
بود در تشریح این حادثه گفت: تاجر 
هستم و روز گذشته یکی از کارمندهایم 
با من تماس گرفت و مرا به شام دعوت 
کرد. به آدرس رستورانی که گفته بود 
رفتم. او مقابل رستوران منتظرم بود 
اما ناگهان خودرویی راه ما را سد کرد و 
چند مرد که صورت هایشان را با نقاب 
پوشانده بودند با تهدید اسلحه، چاقو و 
شوکر، من و کارمندم را سوار خودروشان 

. ند کرد

25 ساعت گروگانگیری
او ادامه داد: آنها سرمان را زیر صندلی 

ماشین کرده و بعد از ساعتی خودرو 
مقابل خانه ای در رباط کریم متوقف 
شد. مردان نقابدار مرا وارد خانه کردند 
اما از کارمندم دیگر خبری ندارم. 25 
ساعت آنجا مرا نگه داشته و با تهدید 
کلید خانه ام را گرفتند. بعد از آن دوباره 
مرا سوار خودرو کرده و سرم را باز زیر 
صندلی بردند، حدود یک ساعت بعد 
خودرو متوقف شد و مردان نقابدار مرا 
از داخل خودرو پیاده کردند. آنها تهدید 
کردند که حق ندارم سرم را بلند کنم و 
بعد از اینکه ماشین از من دور شد، سرم 
را بلند کردم و متوجه شدم که مرا در 

بیابانی در جنوب تهران رها کرده اند.
مرد تاجر گفت: خودم را به خانه ام 
رساندم اما با خانه بهم ریخته مواجه 
شدم. مردان مسلح بعد از اینکه 
کلید را از من گرفته بودند وارد خانه ام 

شده و 86 میلیارد تومان سکه و دلار 
از خانه ام به سرقت  برده بودند. آنها 
تهدید کردند که اگر شکایت کنم مرا 

می کشند.

ردپای مرد آشنا
به دنبال شکایت مرد تاجر، بلافاصله 
مأموران پلیس امنیت وارد عمل شده 
بازبینی دوربین های  به  ابتدا  و در 
یش  با ر محل  ف  طرا ا بسته  ر ا مد
پرداختند. دوربین ها صحنه ربودن را 
تصویر برداری کرده بود اما شماره پلاک 

خودرو آدم ربایان مخدوش بود.

در ادامه تحقیقات و باتوجه به اینکه 
کارمند مرد تاجر با او قرار گذاشته بود، 
این احتمال مطرح شد که مرد جوان 
در این گروگانگیری نقش دارد. بلافاصله 
مأموران راهی خانه بهروز، کارمند مرد 
تاجر شدند اما بررسی ها نشان می داد 
او بعد از این گروگانگیری از کشور خارج 
شده و به ترکیه رفته است. بنابراین 
فرضیه دخالت او در این پرونده قوت 

. گرفت
در ادامه بررسی ها کارآگاهان پلیس 
موفق شدند 4 مرد آدم ربا را بازداشت 
کنند. متهمان دستگیر شده اعتراف 

کردند که به دستور بهروز سناریوی 
آدم ربایی را اجرا کرده اند. آنها مدعی 
شدند که 11 بسته دلار و 110 سکه طلا 
از خانه مرد تاجر سرقت کرده و قرار بر 
این بود که پول ها را از طریق صرافی 
به دست بهروز در ترکیه برسانند و 
هر کدام از آنها نیز سهمی از این آدم 
ربایی بردارند که دستگیر شدند و 
اموال پس گرفته شد.سرهنگ سعید 
راستی، رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران به خبرنگار 
»ایران« گفت: 10 متهم در جریان این 
آدم ربایی شناسایی شدند که 9 متهم 
از جمله یک خانم بازداشت شده اند. 
سردسته این باند به ترکیه و از آنجا به 
یکی از کشورهای اروپایی فرار کرده که 
تحقیقات برای دستگیری و بازگشت 

متهم فراری به ایران ادامه دارد.

 کارمند مرد تاجر 
 طراح گروگانگیری

 86 میلیارد تومانی بود  


